Conformément  aux articles L 2125-1 et  suivants du  code général  de la  propriété  des personnes
publiques (CG3P), l’occupation du domaine public fluvial est assujettie au paiement d’une redevance
domaniale.

Le montant de la redevance annuelle due est fixé à cinq cent trente six euros (536 €).

En pratique, cette redevance fera l'objet de deux titres de perception distincts :
- un titre correspondant à la redevance locale d'occupation du domaine public d'un montant de 412 €.
Cette part sera annuellement et automatiquement indexée sur la base de l'indice INSEE du coût de la